
 
 

 
LA RETTRICE 

 
 

Vista la Legge 2.8.1999, n. 264, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 
 

Visti il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il 
Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 
libera circolazione di tali dati; 

 
Visto il Regolamento didattico di Ateneo dell'Università degli Studi di Milano - Bicocca emanato con 

Decreto Rettorale Rep. n. 3260/2023, Prot. n. 0245494 del 29.09.2023 modificato con 
Decreto Rettorale  Rep. n. 4135/2023, Prot. n. 0420573 del 28.11.2023; 

 
Visto il Regolamento degli Studenti emanato con  Decreto Rettorale Rep. n. 3259/2023, Prot. n. 

0245493 del 29.09.2023, modificato con Decreto Rettorale Rep. n. 4136/2023, Prot. n. 
0420575 del 28.11.2023; 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale del 20 novembre 
2024, relativa alla determinazione della programmazione locale per i corsi di laurea in 
Sociologia, Scienze del Turismo e Comunità Locale, Scienze dell’Organizzazione, Servizio 
sociale, e per il corso di laurea magistrale in Programmazione e gestione delle politiche e dei 
servizi sociali A.A. 2025/26; 

Viste  le deliberazioni del Senato Accademico del 4 dicembre 2024 e del Consiglio di Amministrazione 
del 17 dicembre 2024 relative alla determinazione della programmazione locale per i corsi di 
laurea in Sociologia, Scienze del Turismo e Comunità Locale, Scienze dell’Organizzazione, 
Servizio sociale, e per il corso di laurea magistrale in Programmazione e gestione delle 
politiche e dei servizi sociali A.A. 2025/26; 

Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale del 19 febbraio 2025 
e del 12 marzo 2025, relative alle procedure di selezione per l’ammissione ai corsi di laurea in 
Sociologia, Scienze del Turismo e Comunità Locale, Scienze dell’Organizzazione, Servizio 
sociale e al corso di laurea magistrale in Programmazione e gestione delle politiche e dei 
servizi sociali e all’approvazione dei Regolamenti didattici, A.A. 2025/26; 

 

Constatata         la regolarità delle procedure seguite; 
 
Atteso che la Dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 

provvedimento; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DECRETA 
 
 

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate, l’approvazione degli atti 
e delle graduatorie di merito, allegate al presente decreto, relative ai concorsi per l’ammissione, per l’a.a. 
2025/2026, ai corsi di laurea in Sociologia (Classe L-40 delle lauree in Sociologia), Scienze del Turismo e Comunità 
Locale (Classe L-15 delle lauree in Scienze del turismo), Scienze dell’Organizzazione (Classe L-16 delle lauree in 
Scienze dell’amministrazione e dell’organizzazione), Servizio Sociale (Classe L-39 delle lauree in Servizio Sociale) e 
Programmazione e gestione delle politiche e dei servizi sociali (Classe LM-87 delle Lauree Magistrali in Servizio 
sociale e politiche sociali). 

 
 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 
 
 
UOR: Area della Didattica e dei Servizi agli studenti 
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Laura Appiani 
Pratica trattata da: Laura Appiani 
 

 



 
 
 
 

Graduatoria per l’ammissione al corso in Scienze del Turismo e Comunità Locali 

POSIZIONE COGNOME NOME OFA 

1 NGA MANI MARIE VIRGINIE NO 

2 GHODSI KIANA Sì 

3 MIRHEIDARI AREF NO 

4 FERDOWSI  ROYA Sì 

5 HASHEMI SADAF Sì 

 
I candidati risultano tutti ammessi. 
 

Graduatoria per l’ammissione al corso in Scienze dell’Organizzazione 

POSIZIONE COGNOME NOME OFA 

1 BRYLA TAISIIA Sì 

 
La candidata risulta ammessa. 
 
 

Graduatoria per l’ammissione al corso in Servizio Sociale 

Nessun candidato 

 
 

Graduatoria per l’ammissione al corso in Sociologia 

Nessun candidato 

 
 

Graduatoria per l’ammissione al corso in Programmazione e Gestione delle Politiche e dei Servizi Sociali 

COGNOME NOME ESITO 

KULLOLLI IRISA Non ammessa per mancanza dei requisiti linguistici 

 


		2025-05-09T10:43:26+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




